
 

ΟΝΟΜΑ ΤΗΛΕΦΩΝΟ + EXT. E-MAIL 

Νεόφυτος 

Επαμεινώνδας  - 

Διευθυντής  

 

22512468 + 6408 S.Christofi@crta.org.cy 

Λουκία Περσιάνη –  

Λειτουργός Α' 

 

22512468 + 6403 L.Persiani@crta.org.cy 

 

  ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ  ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

Μιχάλης Λαμπριανίδης 

 

22512468 + 6101 M.Lambrianides@crta.org.cy 

 

Λίτσα Λιβέρα 

 

22512468 + 6103 L.Livera@crta.org.cy 

 

Μάριος Κοντάκης 

 

22512468 + 6108 M.Kontakis@crta.org.cy 

 

Κορίνα Παπανεάρχου 

 

22512468 + 6201 Κ.Papanearchou@crta.org.cy 

 

Xρύσω Παντοπίου 

 

22512468 + 6202 C.Pantopiou@crta.org.cy 

 

Mαριάννα Aλετράρη 

 

22512468 + 6203 Μ.Αletrari@crta.org.cy 

 

Nαυσικά Χαραλάμπους 

 

22512468 + 6207 Ν.Charalambous@crta.org.cy 

 

Aντιγόνη Θεμιστοκλέους 

 

22512468 + 6208 A.Themistokleous@crta.org.cy 

 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΑΔΕΙΩΝ 

Μαρία Ψαρά 

 

22512468 + 6112 Μ.Psaras@crta.org.cy 

 

Μαρία Καλλή 

 

22512468 + 6204 M.Kalli@crta.org.cy 

 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

Nατάσα Παπαφιλίππου 

 

22512468 + 6302 N.Papaphilippou@crta.org.cy 

 

Άντρη Αριστείδου 

 

22512468 + 6303 Α.Αristidou@crta.org.cy 
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Kωσταντία Μιχαηλίδου 

 

22512468 + 6306 C.Michaelidou@crta.org.cy 

 

Χρίστος Κουλουμάς 

 

22512468 + 6301 

 

C.Kouloumas@crta.org.cy 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

Άνθιμος Παπανδρέου  

 

22512468 + 6111 Α.Papandreou@crta.org.cy 

 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Kωνσταντίνος Νικολάου 

 

22512468 + 6305 C.Nikolaou@crta.org.cy 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ  

Νικολέτα Ανδρέου 

 

22512468 + 6308 N.Andreou@crta.org.cy  

Άννα Ανδρέου 

 

22512468 + 6309 A.Andreou@crta.org.cy 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟΥ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

Άννα Γιαννόγλου 

 

22512468 + 6209 A.Gianoglou@crta.org.cy 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

Σοφία Χριστοφή 

 

22512468 + 6408 S.Christofi@crta.org.cy  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

Μάγδα Σάββα 22512468 + 6109 M.Savva@crta.org.cy 
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